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Ege Üniversitesi Tıp Fakültesini bitirdi. 
Aynı fakülte Nöroloji Klin iğinde Nöroloji uzman ı oldu. 
(1 yıl) Danimarka Kopenhag Üniversitesi-Rigshospitalet'de Prof. Buchthal' in süpervizörlüğünde 
EMG ve Klinik Nörofizyoloji eğitimi aldı. 
(2 yıl)lsveç, Lund Üniversitesinde Klinik Nörofizyoloji eğitimi (Supervizör: Prof.David lngvar) 
aldı. 

Ege Üniversitesinde Nöroloji Doçenti oldu .. 
Ege Üniversitesinde Nöroloji Profesörü oldu. 
1402 sayılı sıkı yönetim yasası ile üniversiteden uzaklaştırıldı. 
Danıştay kararı ile tekrar üniversiteye döndü. 
992den bu yana 3 kez Nöroloji ABD başkanlığına seçildi. 
Davetli bilim adamı olarak lsveç Linköping Üniversitesinde çalıştı ve bir doktora tezi yönetti. 
1978'den bu yana yurt dışında çeşitli ülkelerden konferans verme veya uygulama amacı ile 
davetler aldı ve bunların bir kısmına gidebildi. 1980'Ii yıl ların başında Aydın lar Dilekçesi 
yargılanan 55 kişiden birisi idi. 
Türkiye Bilimler Akademisi asl i üyeliğine seçildi.Bir süre konsey üyeliği yaptı. 
Türk Tıp Akademisi Üyel igi 

Almış olduğu Bilim Ödülleri 
1971 Muzaffer Şevk i Yener Diyabet Araştırma Ödülü . 
1974 Eczacıbaşı Tıp Araştırma Ödülü 
1986 Sedat Simavi Sağlık Bilimleri Ödülü 
1991 Tübitak Bilim Ödülü 
1999 lstanbul Tabip Odası Bilim Ödülü 
2001 Clinical Neurophysiology EEG Society-CNE. Bilim ve Hizmet Onur ödülü (international) 
2003 Türkiye Klinik Nörofizyoloji EEG-EMG Derneği Bilim Ödülü 
2003 Sedat Simavi Vakfı sağlık Bilimleri Ödülü (Yutma fizyolojisi araştırma grubu olarak) 

Klinik Nörofizyoloji Çalışmaları 
1977de ilk kez lzmir'de Klinik Nörofizyoloji EEG-EMG top lantısını gerçekleştirdi. 1991 'de 
"Kl inik Nörofizyoloji EEG-EMG derneğini lzmir'li meslekdaşları ile birlikte kurdu. 2000 yılına 
dek bu derneğin başkanlığını yürüttü. Bu süreç içinde Uluslararası Klinik Nörofizyoloji 
Federasyonu ile organik bağ kuruldu. Şubeler açıldı. 

1993 Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi'nde Klinik Nörofizyoloji Bilim Dalını kurdu. 

Bilimsel Çalışmalar 

Başlıca araştırma alanları 5 grupta toplanabilir 
1-Omurilik uyarılmış ve spontan aktiviteleri veya kısaca elektrospinogram 
2-Nöroürolojik-Nöroseksüel Nörofizyoloji'de tanı yöntemleri 
3-Beyin Sapı Refleksleri 
4-lstemli ve spontan yutmanın nörofizyolojisi ve Nörogenik Disfaji 
5-Transkraniyal magnetik stimulasyon ve kortikal plastisite. 

Bu çalışmaların karşılığı olarak halen uluslararası SCI taraması altında olan dergilerde yayınlanmış 106 kadar 
araştırma makalesi vardır, 11 kadar İngilizce kitap bölümü basılmıştır. Çalışmalarının sadece 7 tanesi yurt 
dışındaki merkezlerde yapılmıştır.Diğerleri kendi ülkesindeki olanaklar içinda yapılmıştır. Türkçe 11 adet kitabı 
yayınlanmıştır. Türkçe yayın sayısı 160 adettir. 

Yaptığı bilimsel çalışmaları karşılığı 1000 i aşkın uluslar aras ı dergi sitasyonu ve 50 civarında textbook'dan kitap 
sitasyonu almıştır. 

iki 2 uluslararası derginin Editorial Board'ına girmiştir. Ayrıca 8 uluslararası dergi için de hakemlik yapmaktadır 
(Stroke, Clinical Neurophysiology, Muscle&Nerve, European J.Neurology, J.Neurology. Ann.Otorhinolaryngology, 

J. Clinical Neurophysiology,J.Applied Physiology Brain). 

Nöroloji ve EMG alanında tam bilemediği sayıda birçok meslekdaş yetiştirmiştir . 
Kendisi bu arada çalışmalarına devam etmektedir. 


